РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» декабря 2021г                                                                                       № 51

с.Апальково

«Об утратившем силу постановлении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление № 47 от 18 ноября 2021 г «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценности в сфере благоустройства на 2022 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице администрации Апальковского сельского поселения.

Глава администрации                                                                  Д.Ю.Карпов